
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ  

__________________________________________________________________________________________________________ 

368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши mail: amirbekova.83@mail.ru тел.89285651063                                        
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.01.2024 № 03\1. 

Об утверждении 

карты коррупционных рисков. 

В целях исполнения Федерального закона от 25. 12. 2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков МКОУ 

«Ванашинская ООШ»(приложение № 1). 

2. Разместить настоящий приказ и карту коррупционных рисков на 

официальном сайте школы в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» в течение десяти рабочих дней со дня издания 

настоящего приказа. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:  А.А.Шахмурзаева 

mailto:amirbekova.83@mail.ru

